
CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : AFFARI   GENERALI 
 
 

Iscritta al n.    81    del registro delle determinazioni in data  09/05/2005  
 
 

Oggetto:   indizione di gara ufficiosa per la fornitura di arredo per gli Uffici dei Consiglieri 

Comunali. 

 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
 
Pubblicata all’albo Pretorio dal 12 maggio 2005 al 27 maggio 2005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Oggetto: indizione di gara ufficiosa per la fornitura di arredo per gli uffici dei Consiglieri Comunali. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
Visto che lo Statuto Comunale prevede le stanze istituzionali per i Consiglieri Comunali; 
Dato atto che: 

• Sono da tempo consegnati i locali all’uopo allestiti a piano terra del Palazzo 
Comunale in via Tattoli; 

• Per la funzionalità degli stessi è indispensabile la dotazione di mobilio per gli uffici 
dei Consiglieri di Maggioranza e dei Consiglieri di Minoranza, oltre la zona di  
disimpegno; 

• Detta fornitura è indispensabile per consentire l’effettiva attività dell’Organo dei 
Componenti del Consiglio Comunale; 

• All’uopo si è provveduto ad indagine di mercato intesa ad individuare l’ordine di 
grandezza della spesa massima occorrente per la fornitura pari ad euro 9.500,00 oltre 
IVA al 20%; 

 
  Ritenuto possibile procedere all’affidamento della fornitura mediante trattativa privata ad 

esito di gara ufficiosa tra le ditte di fiducia iscritte all’albo Comunale; 
 Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Approvare la fornitura della suppellettile per gli uffici dei consiglieri comunali in 

narrativa; 

2. individuare la spesa di massima in euro 9.500,00 oltre Iva pari ad euro 11.400,00; 

3. Procedere alla gara ufficiosa tra le ditte di fiducia iscritte all’albo  Comunale per 

l’affidamento di che trattasi; 

4. Stabilire che l’impegno della spesa sarà assunto con la determinazione 

dell’affidamento della fornitura allo scopo di dimensionare esattamente la spesa; 

5. Incaricare l’Ufficio Affari Istituzionali  della redazione della lettera d’invito e 

svolgimento del procedimento; 

6. Inviare il presente atto al Sig. Sindaco, al Direttore Generale, al Presidente del 

Consiglio, all’U.O. Affari Istituzionali, al Capo Settore Affari Generali. 


